Репьевский Вестник                                                                    __________________________     5

«РЕПЬЕВСКИЙ
          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание
Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

№ 6,  26.02.2021  года
_____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2021 № 14

с. Репьево

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, утвержденный постановлением администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 31.05.2018 № 61

На основании Экспертного заключения от 02.02.2021 № 228-02-02-03/9,  администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута (далее по тексту - административный регламент), утвержденный постановлением администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 31.05.2018 № 61:
1.1. Подпункт 6 пункта 1.2. административного регламента отменить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                              А.В. Строков

Линчевская
29-979

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2021 № 15

с. Репьево

Об отмене постановления от 03.09.2020 № 112 «Об утверждении Порядка использования автомобильных дорог при организации и проведении мероприятий по гражданской обороне, мобилизационной подготовке, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций»

На основании экспертного заключения от 01.02.2021 № 142-02-02-03/9, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 03.09.2020 № 112 «Об утверждении Порядка использования автомобильных дорог при организации и проведении мероприятий по гражданской обороне, мобилизационной подготовке, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского  сельсовета                                                                                         Тогучинского района  Новосибирской области                             А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021  № 18

с. Репьево

О проведении публичных слушаний назначенных на 04.03.2021 г.

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Устава Репьевского сельсовета, руководствуясь положением «о порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования Репьевского сельсовета, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Репьевского сельсовета», утвержденного решением десятой сессии третьего созыва от 23.03.2007 года, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 04.03.2021 г. в 09-00 с. Репьево  в здании администрации Репьевского сельсовета публичные слушания по вопросу:  «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Репьевского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области».
Докладчик Строков А.В. - Глава Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
2. Для участия в слушаниях пригласить депутатов Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, муниципальных служащих, представителей политических партий, общественных объединений граждан, профессиональных союзов, руководителей предприятий, учреждений, организаций, представителей средств массовой информации.
3. Заместителю главы администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  Линчевской О.С. организовать приглашение и регистрацию участников слушаний, обеспечить ведение протокола и оформление итоговых документов.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Линчевскую О.С.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                   А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021 № 19

с. Репьево

Об отмене постановления от 19.03.2020 № 30 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

           В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 19.03.2020 № 30 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской области.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                   А.В. Строков

Линчевская
29-979

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021 № 20

с. Репьево

Об отмене постановления от 15.11.2017 №  150 «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и правилах содержания мест захоронений на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской»

           В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 15.11.2017 №  150 «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и правилах содержания мест захоронений на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской»
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской области.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                   А.В. Строков

Линчевская
29-979

[bookmark: _GoBack]

	«РЕПЬЕВСКИЙ ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 6, 26.02.2021 года
	Адрес:
633415
 Новосибирская область
Тогучинский район
с. Репьево
ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-29-979
телефон/факс: 8-(383)-40-29-992
	Учредители:
Репьевский
сельсовет
Тогучинского района
Новосибирской области
	Принят:
постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 5 экземпляров
Распространяется бесплатно.